
 

JAUNIMO REIKAL Ų  TARYBOS  POSĖDŽIO 2014-09-22    NUTARIMAI  
 
 

1. SVARSTYTA.  Dėl  Marijampolės savivaldybės jaunimo užimtumo 2015-2018 metų  
programos projekto. 
          NUTARTA.  

1. Pritarti  Marijampolės savivaldybės jaunimo užimtumo 2015-2018 metų  programos 
projektui  (pridedama). 

2. Teikti Marijampolės savivaldybės tarybai tvirtinti Marijampolės savivaldybės jaunimo 
užimtumo 2011-2014 m. programos projektą. 

3. Įdėti  Marijampolės savivaldybės jaunimo užimtumo 2015-2018 metų  programos 
projektą į Savivaldybės interneto svetainę www.marijampole.lt  

4.  Pagal pateiktus siūlymus koreguoti Marijampolės savivaldybės jaunimo užimtumo 2015-
2018 metų  programos dokumento projektą. Informaciją pateikti JRT nariams el. paštu.   

 
2. SVARSTYTA. Dėl  jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimo tvarkos aprašo. 
NUTARTA. Jaunimo reikalų tarybos nariai susipažįsta su  dokumentais: 2014 m. rugpjūčio 

19 d.  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu Nr. A1-416  „Dėl 
jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimo tvarkos aprašo“ ir   2013 m. gruodžio 16 d. įsakymu 
Nr. A1-692 „Dėl jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimo plano tvirtinimo“ 

 
3. SVARSTYTA. Dėl kvietimo dalyvauti renginyje „SJRT  forumas“.Dėl jaunimo 

programos lėšų paskirstymo 2014 m.   
NUTARTA. 
1. Deleguoti į JRT forumą   Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narius 

Povilą Isodą, Ričardą Mockų, Daivą Pankauskienę, Loretą Rutkauskienę. 
2.  Deleguoti asmenys į renginį registruojasi  patys elektroninėje erdvėje nurodytu adresu.  
 

 
 


